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ALTOS HORNOS DE MEXICO

A 4 CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B151007
CrERTE FESHA SHISON Y PACHA VIO PRUBAS MDSTRADAS BN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 23.10.2010 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vi gas
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \Y NB/ CB Tl
107459 ASTM A-36/ A-572-50 0.150 0.810 0.016 0.005 0.200 0.020 0.020 0.020 0.006 0.028 0.004 0.006 0.003
207367 ASTM A-36/ A-572-50 0. 155 0.832 0.017 0.007 0.186 0.023 0.021 0.018 0.004 0.028 0.004 0.007 0.003
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmcecieccem et e et ccec e e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON %EL ON.
107459 261009768A 64.336(KSI) 76.946(KSI) 24(%
107459 261009769A 62.572(KSI) 75.705(KSI) 25(%
207367 261009783A 63.368( KSI) 76.873(KSI) 24(%
207367 261009784A 65. 024( KSI) 77.717(KSI) 23(%
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = sccmeemmcmecmeee e e et i et oo e e o e +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(PI g. PATIN(Plg.) LARGO( m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
107459 261009781A 30 12.0000 4.0000 12.2000 28.272 8979 0000115159 000080 1001383157
207367 261009787A 30 12.0000 4.0000 12.2000 28.272 8979 0000115159 000080 1001383157
207367 261009788A 30 12.0000 4.0000 12.2000 28.272 8979 0000115159 000080 1001383157

FI' N DE DATOS

EM TIO : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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